
ZARZĄDZENIE NR 103/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej wartości pomocy na 
zagospodarowanie dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą oraz 

sposobu realizacji tej pomocy.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 595 późn. zmianami), w związku z art. 140 ust. 1, art. 150 oraz art. 180 pkt 
13 lit. b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 312/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2012 r. § 1 Zarządzenia 
otrzymuje następujące brzmienie:  ,,W oparciu o zatwierdzony na 2014 rok budżet miasta 
Kielce, uwzględniając potrzebę objęcia wszystkich zaplanowanych osób usamodzielnianych 
tą formą pomocy, ustala się maksymalną wartość pomocy na zagospodarowanie w formie 
rzeczowej na kwotę 3 200 zł. (słownie: trzy tysiące dwieście złotych)” 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 28BE9086-DA06-409A-AA81-780FEA0D8A1A. Przyjety Strona 1




